
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

26 мая 2022 года   №  685 

 

 

О  муниципальном координаторе 

регионального      проекта  

«Время  31 - х»» 

 

 
 

На основании распоряжения Губернатора Белгородской области от 

04.05.2022г. № 221-р «О создании межведомственной проектной группы по 

разработке и реализации регионального проекта «Время 31-х», приказа 

министерства    образования Белгородской   области от 01.04.2022г. № 1041 

«О создании команды проекта» 

приказываю: 
1. Назначить Дегтярёву Валентину Михайловну, заместителя директора 

МБУДО «Районная станция юных натуралистов» муниципальным 

координатором регионального проекта «Время 31-х» 

2. Дегтярёвой В.М., заместителю директора МБУДО «Районная станция 

юных натуралистов», обеспечить реализацию мероприятий проекта. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник  управления образования  

администрации Ровеньского района                                 М.А. Бекетова 

 
 


